

# VÝKAZ VÝMĚR

Stržiště 475, Lysá nad Labem  
Střední škola oděvního a grafického designu

Položka		m.j.	počet		celkem bez DPH
<b>1. Přístavek + vstup</b>					
<b>Demontáže</b>					
DMT hromosvodu		kpl	1	1344	1 344,00
DMT plechové krytiny	Alukryt	m2	149,7	56	8 383,20
DMT těž.asfalt krytiny		m2	149,7	33,6	5 029,92
DMT klempířských prvků		kpl	1	2402	2 402,00
Likvidace a odvoz stavebních odpadů	3,5t	kont.	1	3700	3 700,00
Přesun hmot		t	3,1	291	902,10
<b>Celkem</b>					<b>21 761,22</b>
<b>Tesařské konstrukce</b>					
<b>Montáž</b>					
MT podkladní lepenky		m2	149,7	16,8	2 514,96
MT kontralatí		bm	173,7	11,2	1 945,44
MT latí		m2	149,7	56	8 383,20
Přesun hmot		t	1,6	291	465,60
<b>Celkem</b>					<b>13 309,20</b>
<b>Dodávka</b>					
Podkladní asfaltový pás		m2	170	50,4	8 568,00
Kontralatě	40/60	m3	0,54	5824	3 144,96
Latě	40/60	m3	1,53	5824	8 910,72
Spojovací materiál		m3	2,07	1190	2 463,30
MT+D chemické ošetření žeziva		m3	2,07	1731	3 583,17
Doprava a pořízení			26 670,15	16%	4 322,95
<b>Celkem</b>					<b>30 993,10</b>
<b>Krytina</b>					
<b>Montáž</b>					
MT krytiny plechové		m2	149,7	134,4	20 119,68
Přesun hmot		t	0,798	291,2	232,38
<b>Celkem</b>					<b>20 352,06</b>
<b>Dodávka</b>					
Plechová velkoformátová krytina tašková		m2	170	179,2	30 464,00
SOP nýty	250ks	bal	3	560	1 680,00
Šrouby do dřeva		ks	1200	1,8	2 160,00
Větrací pás okapní		bm	21	22,4	470,40
Větrací mřížka		bm	21	13,44	282,24
Opravná barva	250ml	ks	2	280	560,00
Doprava a pořízení			35 616,64	7%	2 464,67
<b>Celkem</b>					<b>38 081,31</b>
<b>Klempířské konstrukce</b>					
<b>Montáž</b>					
Lem zdi	330	bm	35,4	201,6	7 136,64
Žlab podokapní půlkulatý	330	bm	20,6	246,4	5 075,84
Závětrná lišta	250	bm	9,1	190,4	1 732,64
Okapní plech	250	bm	20,6	201,6	4 152,96

Oplechování atiky	400	bm	3	403,2	1 209,60
Svislé oplechování zdi		m2	3	1045	3 135,00
Koleno	V 100	ks	3	128,8	386,40
Koleno	S 100	ks	3	128,8	386,40
Kotlíky	330/100	ks	3	145,6	436,80
Svody	100	bm	21	100,8	2 116,80
Objímky		ks	10	56	560,00
Čelo žlabu	330	ks	4	23,52	94,08
Háky	330	ks	13	59,36	771,68
Přesun hmot			27 194,84	4%	963,20
<b>Celkem</b>					<b>28 158,04</b>
<b>Dodávka</b>	Barvený plech s povrchovou úpravou polyuretan				
Žlab podokapní půlkulatý	330	bm	20,6	91,84	1 891,90
Koleno	V 100	ks	3	75	225,00
Koleno	S 100	ks	3	75	225,00
Kotlíky	330/100	ks	3	75	225,00
Svody	100	bm	21	103	2 163,00
Objímky		ks	10	115	1 150,00
Čelo žlabu	330	ks	4	23,5	94,00
Háky	330	ks	13	28	364,00
Spojky žlabu		ks	3	89,6	268,80
Tabule		ks	20	481,6	9 632,00
Doprava a pořízení			6 606,70	16%	1 026,63
<b>Celkem</b>					<b>17 265,33</b>
<b>Hromosvod</b>					
Vrchní část hromosvodu		kpl	1	22400	22 400,00
Revize hromosvodu		ks	1	5600	5 600,00
Doprava			28 000,00	1%	280,00
<b>Celkem</b>					<b>28 280,00</b>
<b>2. Část "Brandlová vč. spoj. krčku"</b>					
<b>Demontáže</b>					
DMT vrchní části hromosvodu		kpl	1	2352	2 352,00
DMT plechové krytiny	Alukryt	m2	623	56	34 888,00
DMT těž.asfalt krytiny		m2	623	33,6	20 932,80
DMT klempířských prvků		kpl	1	3584	3 584,00
Likvidace a odvoz stavebních odpadů	3,5t	kont.	3	3700	11 100,00
Přesun hmot		t	13,5	291,2	3 931,20
<b>Celkem</b>					<b>76 788,00</b>
<b>Tesařské konstrukce</b>					
<b>Montáž</b>					
MT podkladní lepenky		m2	623	16,8	10 466,40
MT kontralatí		bm	800	11,2	8 960,00
MT latí		m2	623	56	34 888,00
Přesun hmot		t	9	291,2	2 620,80
<b>Celkem</b>					<b>56 935,20</b>
<b>Dodávka</b>					
Podkladní asfaltový pás		m2	750	50,4	37 800,00
Kontralatě	40/60	m3	2,74	5824	15 957,76
Latě	40/60	m3	6,5	5824	37 856,00
Spojovací prostředky		m3	9,24	533	4 924,92
MT+D chemické ošetření řeziva		m3	9,24	2016	18 627,84
Doprava a pořízení			115 166,52	4%	4 030,83
<b>Celkem</b>					<b>119 197,35</b>

<b>Tepelná izolace</b>					
<b>Montáž+dodávka</b>					
Doplnění TI		m2	580	67,2	38 976,00
Teplená izolace - lambda 0,035	120mm	m2	640	82	52 480,00
Přesun hmot			91 456,00	3%	2 355,96
Doprava a pořízení			91 456,00	5%	4 824,10
<b>Celkem</b>					<b>98 636,06</b>
<b>Krytina</b>					
<b>Montáž</b>					
MT krytiny plechové		m2	623	134,4	83 731,20
MT výlezových oken		ks	1	896	896,00
Přesun hmot		t	4,2	291,2	1 223,04
<b>Celkem</b>					<b>85 850,24</b>
<b>Dodávka</b>					
Plechová velkoformátová krytina tašková		m2	748	179,2	134 041,60
Hřeben		bm	31	896	27 776,00
Čelo hřebenu		ks	2	170,2	340,40
SOP nýty	250ks	bal	14	560	7 840,00
Šrouby do dřeva		ks	5000	1,8	9 000,00
Větrací pás hřebene		bm	32	141	4 512,00
Větrací pás okapní		bm	62	22,5	1 395,00
Větrací mřížka		bm	62	13,5	837,00
Výlezové okno	45x55	ks	1	2016	2 016,00
Opravná barva	250ml	ks	3	280	840,00
Doprava a pořízení			188 598,00	2%	3 874,50
<b>Celkem</b>					<b>192 472,50</b>
<b>Klempířské konstrukce</b>					
<b>Montáž</b>					
Lem zdi	330	bm	12,5	201	2 512,50
Žlab podokapní půlkulatý	330	bm	60	246	14 760,00
Závětrná lišta	250	bm	31,7	190	6 023,00
Okapní plech	250	bm	62,1	201	12 482,10
Oplechování výlezu		ks	1	2072	2 072,00
Oplechování úžlabí	500	bm	2,5	403	1 007,50
Oplechování komína		m2	3	1344	4 032,00
Oplechování anténního stožáru		ks	1	1344	1 344,00
Háky	330	ks	62	28	1 736,00
Koleno	V 100	ks	4	75	300,00
Koleno	S 100	ks	4	75	300,00
Kotlíky	330/100	ks	4	75	300,00
Svody	100	bm	36	101	3 636,00
Objímky		ks	16	75	1 200,00
Čelo žlabu	330	ks	4	23,5	94,00
Přesun hmot			51 799,10	5%	2 662,13
<b>Celkem</b>					<b>54 461,23</b>
<b>Dodávka</b>					
	Barvený plech s povrchovou úpravou polyuretan				
Žlab podokapní půlkulatý	330	bm	60	92	5 520,00
Koleno	V 100	ks	4	129	516,00
Koleno	S 100	ks	4	129	516,00
Kotlíky	330/100	ks	4	129	516,00
Svody	100	bm	36	103	3 708,00
Objímky		ks	16	56	896,00
Čelo žlabu	330	ks	4	23,5	94,00
Háky	330	ks	62	59	3 658,00
Spojky žlabu		ks	15	89,6	1 344,00

Tabule		ks	14	481,6	6 742,40
Doprava a pořízení			23 510,40	14%	3 358,31
<b>Celkem</b>					<b>26 868,71</b>
<b>Hromosvod</b>					
Vrchní část hromosvodu		kpl	1	75000	75 000,00
Revize hromosvodu		ks	1	5600	5 600,00
Doprava			80 600,00	1%	806,00
<b>Celkem</b>					<b>81 406,00</b>
<b>3. část "Stržiště"</b>					
<b>Demontáže</b>					
DMT vrchní části hromosvodu		kpl	1	1344	1 344,00
DMT plechové krytiny	Alukryt	m2	320	56	17 920,00
DMT těž.asfalt krytiny		m2	320	33,6	10 752,00
DMT klempířských prvků		kpl	1	2800	2 800,00
Likvidace a odvoz stavebních odpadů	3,5t	kont.	4	3700	14 800,00
Přesun hmot		t	6,8	291,2	1 980,16
<b>Celkem</b>					<b>49 596,16</b>
<b>Tesařské konstrukce</b>					
<b>Montáž</b>					
Osekání krovu		bm	120	55	6 600,00
Vyřezání střešní vazby		bm	48	84	4 032,00
Doplnění střešní vazby		bm	69	156	10 764,00
MT podkladní lepenky		m2	320	33,6	10 752,00
MT kontralatí		bm	400	11,2	4 480,00
MT latí		m2	320	56	17 920,00
Přesun hmot		t	6,5	291,2	1 892,80
<b>Celkem</b>					<b>56 440,80</b>
<b>Dodávka</b>					
Řezivo hraněné SM, BO		m3	1,5	7280	10 920,00
Podkladní asfaltový pás		m2	400	61,6	24 640,00
Kontralatě	40/60	m3	1,4	5824	8 153,60
Latě	40/60	m3	3,3	5824	19 219,20
Spojovací prostředky		m3	6,20	795	4 929,00
MT+D chemické ošetření řeziva		m3	6,2	1680	10 416,00
Nástřík Lignofix Super pro původní krov		m2	612	31	18 972,00
Doprava a pořízení			67 357,80	1%	673,58
<b>Celkem</b>					<b>97 923,38</b>
<b>Krytina</b>					
<b>Montáž</b>					
MT krytiny plechové		m2	340,3	134	45 600,20
MT výlezových oken		ks	3	896	2 688,00
Přesun hmot		t	1,7	291	494,70
<b>Celkem</b>					<b>48 782,90</b>
<b>Dodávka</b>					
Plechová velkoformátová krytina tašková		m2	410	179	73 390,00
Hřeben		bm	22,2	89	1 975,80
Čelo hřebenu		ks	1	170	170,00
SOP nýty	250ks	bal	5	560	2 800,00
Šrouby do dřeva		ks	2720	1,8	4 896,00
Větrací pás hřebene		bm	24	141	3 384,00
Větrací pás okapní		bm	44,4	22	976,80
Větrací mřížka		bm	44,4	13,4	594,96
Výlezové okno	45x55	ks	3	2016	6 048,00

Opravná barva	250ml	ks	2	280	560,00
Doprava a pořízení			94 795,56	4%	3 356,62
<b>Celkem</b>					<b>98 152,18</b>
<b>Klempířské konstrukce</b>					
<b>Montáž</b>					
Žlab podokapní půlkulatý	330	bm	46,5	246	11 439,00
Závětrná lišta	250	bm	31	190	5 890,00
Okapní plech	250	bm	44,2	201	8 884,20
Oplechování odvětr. kanal.		ks	2	963	1 926,00
Oplechování komína		m2	1	1747	1 747,00
Háky	330	ks	49	28	1 372,00
Koleno	V 100	ks	4	75	300,00
Koleno	S 100	ks	4	75	300,00
Kotlíky	330/100	ks	4	75	300,00
Svody	100	bm	31	100	3 100,00
Objímky		ks	14	28	392,00
Čelo žlabu	330	ks	4	23,5	94,00
Přesun hmot			35 744,20	5%	1 815,90
<b>Celkem</b>					<b>37 560,10</b>
<b>Dodávka</b>					
	Barvený plech s povrchovou úpravou polyuretan				
Žlab podokapní půlkulatý	330	bm	46,5	92	4 278,00
Koleno	V 100	ks	4	129	516,00
Koleno	S 100	ks	4	129	516,00
Kotlíky	330/100	ks	4	145	580,00
Svody	100	bm	31	103	3 193,00
Objímky		ks	14	56	784,00
Čelo žlabu	330	ks	4	23,5	94,00
Háky	330	ks	49	59	2 891,00
Spojky žlabu		ks	5	89,6	448,00
Tabule		ks	10	481,6	516,00
Doprava a pořízení			13 816,00	18%	2 461,95
<b>Celkem</b>					<b>16 277,95</b>
<b>Hromosvod</b>					
Vrchní část hromosvodu		kpl	1	48000	48 000,00
Revize hromosvodu		ks	1	5600	5 600,00
Doprava			53 600,00	1%	536,00
<b>Celkem</b>					<b>54 136,00</b>

## REKAPITULACE

### 1. Přístavek + vstup

Demontáže	demontáže	21 761,22
Tesařské konstrukce	montáž	13 309,20
	dodávka	30 993,10
Krytina	montáž	20 352,06
	dodávka	38 081,31
Klempířské práce	montáž	28 158,04
	dodávka	17 265,33
Hromosvod	hromosvod	28 280,00
<b>2. Část "Brandlová vč. spoj. krčku"</b>		
Demontáže	demontáže	76 788,00

Tesařské konstrukce	montáž	56 935,20
	dodávka	119 197,35
Tepelné izolace	montáž+dodávka	98 636,06
Krytina	montáž	85 850,24
	dodávka	192 472,50
Klempířské práce	montáž	54 461,23
	dodávka	26 868,71
Hromosvod	hromosvod	81 406,00
<b>3. část "Stržiště"</b>		
Demontáže	demontáže	49 596,16
Tesařské konstrukce	montáž	56 440,80
	dodávka	97 923,38
Krytina	montáž	48 782,90
	dodávka	98 152,18
Klempířské práce	montáž	37 560,10
	dodávka	16 277,95
Hromosvod	hromosvod	54 136,00
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>1 449 685,03</b>
DPH 15%		0,00
DPH 21%		304 433,86
<b>Celkem včetně DPH</b>		<b>1 754 118,88</b>